COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 015/2015-COGEPS

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E FASE DE

RECURSOS DO 4º PROCESSO SELETIVO

SIMPLICADO – PSS4-2014 DA UNIOESTE,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES

UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando a necessidade de maior

prazo para a avaliação dos títulos dos candidatos  previsto nos artigos de 108

a 111 do Edital nº 192/2014-GRE;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - As novas datas de publicação do resultado da Prova de Títulos e

Experiência Profissional e fase recursal passam a ser:

§ 1º - O resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional será publicado

até às 17h do dia 09 de fevereiro de 2015.

§ 2º - Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos e Experiência

Profissional, se o mesmo for protocolado até às 17h do dia 11 de fevereiro de

2015, usando o Anexo VIII do Edital nº 192/2014-GRE.

§ 3º - Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às 17h do

dia 12 de fevereiro de 2015, não cabendo recursos posteriores.

Art. 2º - O Edital Final da Prova de Títulos e Experiência Profissional será

publicado até o dia 12 de fevereiro de 2015.

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de fevereiro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE